[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

04 декабря 2017 года                         с. Чугуевка                                                             № 55
О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района Приморского края от 03 декабря 2015 года № 29 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета»
В приведения в соответствие с Приказом Минфина России от 01.07.2013 N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Положением о финансовом органе администрации Чугуевского муниципального района, утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального района от 29 июля 2011 года № 123
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, утвержденный приказом финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района Приморского края от 03 декабря 2015 года № 29 изменения:
в графе 1 приложений 5,6 и 8 Порядка слова «Наименование показателя по КОСГУ», «Наименование по КОСГУ» заменить словами «Наименование показателя».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления     _________________
	В.В. Потапенко

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)